
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดเชียงราย โดย แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2

65117122245

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1292 ตอนควบคุม 0200 ตอน พวงพยอม - แม่ลอยไร่ ระหว่าง กม.19+000 - กม.35+955

(เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,631,000.00 บาท

4,630,619.37 บาท

0105532039878 บริษัท ทาซ่าอินดัสเทรียล จำกัด 4,629,610.00
งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1292 ตอนควบคุม 0200 ตอน พวงพยอม -

แม่ลอยไร่ ระหว่าง กม.19+000 - กม.35+955 (เป็นช่วงๆ)
1

0115551012505 บริษัท  ฉื่อ จิ้น ฮั้ว  จำกัด 4,630,600.00

0203549004981 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค 4,628,000.00

0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 4,629,119.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0203549004981
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทรา

ฟฟิค
660122017161

ขท.ชร.

2/32/2566
23/01/2566 4,627,840.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


